
Atskirti mentorystę, kitas pagalbos mokytojui ir mokytojo darbo vertinimo formas;
Atskirti apsilankymus klasėje, skirtus pagalbai, ir stebėjimus, skirtus mokytojo vertinimui;
Sukurti pamokos stebėjimo aptarimo - diskusijos struktūrą;
Tinkamai formuluoti klausimus, padedančius savirefleksijai, profesionalioms diskusijoms bei
įsivertinimui;
Parodyti aktyvaus klausymo įgūdžius;
Formuluoti patarimus iš mentoriaus, mokytojo ar stebėtojo perspektyvos;
Atskirti konstruktyvųjį, formuojantį grįžtamąjį ryšį ir vertinamąjį, apibendrinantį grįžtamąjį ryšį;
Suplanuoti kuravimo procesą kolegai mokytojui jų pačių mokyklos kontekste.

Kursai „Coaching and Mentoring to Support Teachers“
2022 m. gegužės 16 - 21 d.
Vengrija

Šių metų gegužę du Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro mokytojai, drauge su
kolegomis iš Italijos, Čekijos, Rumunijos ir Portugalijos dalyvavo Vengrijos sostinėje Budapešte
vykusiuose kursuose „Coaching and Mentoring to Support Teachers“. Veikla finansuota iš Erasmus+
programos projekto „Tobulėk pats ir mokyk kitus“, Nr. 2019-1-LT01-KA101-060374.

„Coaching and Mentoring to Support Teachers“
Kursų metu dalyviai mokėsi, kaip sukurti pasitikėjimą, kaip užduoti tinkamus klausimus, kaip
tinkamai vertinti ir įsivertinti, kaip etiškai stebėti pamokas, į ką kreipti dėmesį ir kaip tinkamai
perduoti savo pastebėjimus, kas yra mentorystė ir kokie įgūdžiai yra reikalingi geram mentoriui.
Teorinių paskaitų bei praktinių užduočių dėka, kursų dalyviai išmoko:




